
武雄市学校給食調理等業務委託事業者の決定について 

 

令和 ５年 ２月２７日 

 

令和５年度から令和７年度までの学校給食調理等業務の委託事業者を一般競争入札（総合評価落

札方式）により決定しましたので、お知らせします。 

 

選定した日 令和５年２月２４日 

業務 

番号 
業務名 事業者名称・所在地 

評価

点 

落札価格 

（円）注１ 
落札率 

1 
北方学校給食 

センター 

（株）日米クック 

大阪市北区大淀中 1-17-22 
88.10 21,780,000 97.90% 

2 武雄小学校 
葉隠勇進（株）九州支店 

福岡市博多区博多駅東 2-4-15 博多 DK ﾋﾞﾙ 3Ｆ 
89.92 13,186,800 98.08% 

3 御船が丘小学校 

シダックス大新東ヒューマンサービス（株）九州・沖縄支店  

福岡市中央区大名 2-8-22 天神偕成ﾋﾞﾙ 3Ｆ 
91.19 16,920,000 95.81% 

A 90.48 ― ― 

4 朝日小学校 
葉隠勇進（株）九州支店 

福岡市博多区博多駅東 2-4-15 博多 DK ﾋﾞﾙ 3Ｆ 
89.90 13,887,500 98.10% 

5 若木小学校 
（株）魚国総本社九州支社 

福岡市博多区東比恵 2-9-29 
90.00 8,972,700 95.00% 

6 武内小学校 
日本国民食（株） 

東京都中央区日本橋堀留町 2-4-3 
89.45 8,569,000 97.55% 

7 西川登小学校 
（株）魚国総本社九州支社 

福岡市博多区東比恵 2-9-29 
90.00 7,910,650 95.00% 

8 東川登小学校 
コンパスグループ・ジャパン（株） 

東京都中央区築地 5-5-12 
81.88 8,107,000 97.12% 

9 橘小学校 
葉隠勇進（株）九州支店 

福岡市博多区博多駅東 2-4-15 博多 DK ﾋﾞﾙ 3Ｆ 
88.85 9,834,000 99.15% 

10 山内東小学校 
（株）日米クック 

大阪市北区大淀中 1-17-22 
88.12 11,275,000 96.88% 

11 山内西小学校 
（株）魚国総本社九州支社 

福岡市博多区東比恵 2-9-29 
90.01 11,078,100 94.99% 

12 武雄中学校 
葉隠勇進（株）九州支店 

福岡市博多区博多駅東 2-4-15 博多 DK ﾋﾞﾙ 3Ｆ 
90.01 17,353,600 97.99% 

13 武雄北中学校 
葉隠勇進（株）九州支店 

福岡市博多区博多駅東 2-4-15 博多 DK ﾋﾞﾙ 3Ｆ 
88.58 9,820,800 99.42% 

14 川登中学校 

（株）魚国総本社九州支社 

福岡市博多区東比恵 2-9-29 
90.00 7,925,830 95.00% 

B 77.97 ― ― 

15 山内中学校 
（株）魚国総本社九州支社 

福岡市博多区東比恵 2-9-29 
90.01 11,078,100 94.99% 

注１：令和 5年 4月 1日から令和 6年 3月 31日までの１年間の価格であり、消費税及び地方消費税

を含まない。 


